
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
10. zasedání Rady města Bor

konané dne 20. 3. 2023 v kanceláři starosty města od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1a/10RM/2023 odložení projednání bodu č.: 4. Schválení účetní uzávěrky příspěvkových organizací města
(SBTH, MŠ, ZŠ, Poliklinika).

1b/10RM/2023 program dnešního zasedání RM.

3a/10RM/2023 zveřejnění  záměru pachtu pozemku par.  č.  1225 v  k.  ú.  Ostrov  u  Tachova (v  katastru
nemovitostí  vedený  jako  rybník)  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  dobou  1  rok
za  cenu  min.  1.000,00  Kč  za  pozemek  a  rok  za  účelem  chovu  ryb.

3c/10RM/2023 otevírací dobu kompostárny v Boru v termínu: pondělí a pátek v odpoledních hodinách.

3f/10RM/2023 zadání ocenění pozemků města Bor par. č.  349, 350/3, 414/1, 414/2, 414/3, 414/4, 415,
417/1,  417/2,  591/4,  591/5,  591/6,  591/7  v  k.  ú.  Boru  Tachova  a  pozemků společnosti
Klatovské rybářství – správa a. s.: st. č.  389/1, 392, 541, 561, 562, 1250, par. č. 734/1, 740,
741, 758/1, 764, 765, 766/1, 2593/1, 2593/2, 2716/1, 734/2, 734/3, 734/4, 734/5, 735, 736,
737, 738, 739 a 2640 vše v k. ú. Bor u Tachova znalcem panem Z*** T***, bytem ***, 348 02 
Bor, IČ: 13854437 za cenu 24.200,00 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

3g/10RM/2023 zadat odstranění oplocení z pozemku par. č. 1520/2 v k. ú. Bor u Tachova v délce 190 metrů
podle  nabídky  pana  Ladislava  Jana,  sídlem  Damnov  29,  348  02   Bor,  IČ:  09042873
za nabídkovou cenu 12.000,00 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

3h/10RM/2023 zadat provedení opravy  schodiště, dodávku a montáž 2 ks oken a 1 ks dveří na budově č. p.
79 v Damnově podle nabídky L*** K*** sídlem *** 348 15 Bor, IČ: 76430707 za nabídkovou
cenou 97.907,00 Kč. Není plátce DPH.

3i/10RM/2023 podat  žádost  místně  příslušnému  orgánu  přírody  o  povolení  kácení  stromu  jívy
na pozemku města par. č. 2890/1 v k. ú. Kurojedy s obvodem kmene 90 cm ve výšce 130 cm
nad zemí, který je vyhnilý a hrozí zřícením.

3k/10RM/2023 odstranění  a  vyřazení  nezpůsobilých  dětských  herních  prvků  (DHP)  šplhací  sestava  a
dřevěné  kladinky  z  dětského  hřiště  sídliště  Vysočany  a  nahrazení  novými  DHP šplhací
sestava  7  modulů,  stezka  odvahy  a  houpačka  za  cenu  do  255.000,00  Kč  bez  DPH a  
související náklad na zhotovení dopadové plochy s konečnou cenou do 40.000,00 Kč.

3q/10RM/2023 zadání výběrového řízení  na rekonstrukci  veřejného osvětlení  z  programu dotace "Efekt
2022" společnosti METROLUX s. r. o., sídlem U vinné révy 1776/11, 106 00  Praha 10,  IČ:
07214634 a zahájení prací na rekonstrukci veřejného osvětlení v letošním roce nejdříve však
po ukončení loretánských slavností v září 2023.

4b/10RM/2023 Smlouvu o dílo se ZKTV Production s. r. o., sídlem Dobrovského 180/15, 353 01  Mariánské
Lázně, IČ: 11879947 na výrobu 8 audiovizuálních děl pro město Bor.

4d/10RM/2023 žádost  příspěvkové  organizace  Poliklinika  Bor,  sídlem Přimdská  501,  348  02   Bor,  IČ:
00574503 o souhlas s přijetím nepeněžních darů.

4e/10RM/2023 cenovou  nabídku  pana  Radka  Petráška,  sídlem  náměstí  Republiky  423,  348  02  Bor,
IČ: 01016288, na vytyčení hranice st. p. č. 354 v k. ú. Bor u Tachova ve výši 5.500,00 Kč
bez DPH. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

4f/10RM/2023 cenovou nabídku firmy VEZEKO s. r. o., sídlem AOS Modletice 102, 251 01 Modletice, IČ:
26273349 na hasičský přívěs za cenu 169.815,00 Kč bez DPH.

4g/10RM/2023 návrh na složení komise pro výběrové řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky zakázky
,,Protipovodňová opatření  pro  město  Bor"  ve  složení:  Ing.  Michaela  Dudlová,  Ing.  Olga
Chvátalová, Ing. Jaroslava Konvalinková. Náhradníci Ing. Jan Andrle, pan Martin Zeman,
Ing. Vladimír Vávra.

4h/10RM/2023 poskytnutí  dotací  z  rozpočtu  města  pro  rok  2023  organizacím,  spolkům  a  zájmovým
sdružením dle přílohy zápisu. 

4i/10RM/2023 žádosti  osadních výborů o příspěvek na kulturní a společenské akce pro rok 2023 dle přílohy
zápisu. 

4j/10RM/2023 cenovou nabídku společnosti  QCM, s.  r.  o.,  sídlem  Heršpická  813/5,  639 00 Brno,  IČ:
26262525 ceník služeb zadavatele veřejných zakázek ve verzi FULL  za cenu 12.000,00 Kč
bez DPH/rok. 

4k/10RM/2023 Organizační řád Městského úřadu Bor.

4l/10RM/2023 Smlouvu o zajišťování servisu IT s firmou KETNET s. r. o., sídlem Vilémovská 1602, 347 01
Tachov,  IČ:  26330326  s  účinností  od  01.04.2023  s  úpravou  formulace  bodu  2.4  (2
výjezdy měsíčně změněny na 2 výjezdy týdně).

4m/10RM/2023 přidělení řadového rodinného domku v ulici Krátká č. p. 742 panu MUDr. Filipu Malému,
praktickému lékaři pro dospělé občany borska.

4o/10RM/2023 zřízení parkování K+E(Kiss and Ride/Polib a jeď) v ulici Školní v rozsahu dle přiloženého
plánku. V době Po-Pá 7:00-09:00 a 11:30-14:00.

Rada města Bor souhlasí

3d/10RM/2023 s vedením kabelu vysokého napětí (kVN) v pozemku par. č. 503/1 v k. ú. Čečkovice pro
zajištění přípojky k domu č. p. 40 v Čečkovicích za podmínky úhrady omezení lesnického
podnikání  v  trase  vedení  kVN.  Pokud  by  měla  budoucí  trasa  vedení  kVN křížit  sjezd
z  pozemku  par.  č.  503/1  na  silnici  na  pozemku  par.  č.  1184/1  v  k.  ú.  Čečkovice,
požaduje město takové umístění kabelu, aby užíváním sjezdu lesní technikou nemohlo dojít
k poškození kVN.

3j/10RM/2023 s předloženou projektovou dokumentací Ing.  M*** H***, datum 09/2022 „Novostavba skladu
zemědělských komodit na p.č. 1856, p.č. 1729/4, k.ú. Holostřevy“ ke společnému povolení.

4a/10RM/2023 s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., v rámci
projektu obědy pro děti ve prospěch Základní školy Bor, příspěvková organizace, sídlem
Školní 440, 348 02  Bor, IČ: 75005824 v celkové výši 8.460,00 Kč v období od 01.04.2023
do 30.06.2023.

4c/10RM/2023 se změnou v projektové dokumentaci společnosti SUDOP Project Plzeň a. s., sídlem Plachého
35, 301 25 Plzeň, IČ: 45359148 týkající se projektové dokumentace vodovodní přípojky pro
č.p. 16 v Boječnici.

Rada města Bor ukládá

3b/10RM/2023 OSMI pořízení  8 ks laviček na náměstí v Boru v hodnotě do 100.000,00 Kč.  

3e/10RM/2023 OSMI jednat o požadovaném rozsahu oprav komunikace na pozemku par. č. 1537/1 v k. ú.
Ostrov u Tachova dle žádosti žadatele společnosti Ideal Automotive Bor, s. r. o. a o finanční
spoluúčasti na provedení požadované opravy.

4n/10RM/2023 příspěvkové  organizaci  SBTH Bor  podat  žádosti  o  změnu smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z prostředků Státního fondu podpory investic (dále jen SFPI) k bytům  postavených z dotace



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

SFPI (Vysočany č. p. 66, Bor č. p. 501- nástavba poliklinika, Bor č. p. 594-596 - nástavba
bytového domu).

4p/10RM/2023 OSMI zajištění realizace parkování K+E ("Kiss and Ride"/Polib a jeď) v ulici Školní v rozsahu
dle přiloženého plánku, v době Po-Pá 7:00-09:00 a 11:30-14:00.

Rada města Bor revokuje

2/10RM/2023 usnesení č. 451 ze dne 15.09.2021 Zjistit u společnosti „Střediska Víteček“, sídlem Plánská
270,  Černošín,  korespondenční  adresa:  Kořen  60,  Olbramov,  349  53  Bezdružice,  IČ:
68782004 způsob jištění financí na stavbu chráněného bydlení pro 5 klientů. 

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města

3l/10RM/2023 schválit zhotovení oddělovacího geometrického plánu k oddělení pozemku par. č. 235/1 v k.
ú. Skviřín, části o výměře cca 600 m2  a zveřejnit záměr prodeje oddělené části pozemku
par. č. 235/1 v k. ú. Skviřín, části o výměře cca 600 m2  za cenu min 254,00 Kč á 1 m2.

3m/10RM/2023 schválit  zadání  zhotovení  oddělovacího  geometrického  plánu  k  oddělení  pozemku
par. č. 1915/1 v k. ú. Holostřevy, části o výměře cca 100 m2 a zveřejnění záměru prodeje
oddělené části  pozemku par.  č.  1915/1 v  k.  ú.  Holostřevy,  části  o  výměře cca 100 m2

za cenu min. 254,00 Kč á 1 m2.

3n/10RM/2023 schválit  zadání  zhotovení  oddělovacího  geometrického  plánu  k  oddělení  pozemku
par.  č.  681/1 v k.  ú.  Holostřevy,  části  o výměře cca 30 m2  a odkoupení oddělené části
pozemku par. č. 681/1 v k. ú. Holostřevy, části o výměře cca 30 m2 za cenu max. 254,00 Kč á
1 m2.

3o/10RM/2023 schválit zadání zhotovení oddělovacího geometrického plánu a schválit zveřejnění záměru
budoucího prodeje oddělené části pozemku par. č. 803/80 v k. ú. Ostrov u Tachova o výměře
do 100 m2 pro výstavbu a umístění vysílacího stožáru a nezbytné infrastruktury za cenu,
která nebude nižší  než  cena dle zhotoveného  znaleckého posudku.

3p/10RM/2023 zveřejnění záměru zřízení práva stavby na pozemku par. č. 803/80 v k. ú. Ostrov u Tachova
za účelem výstavby a umístění vysílacího stožáru a nezbytné infrastruktury pro budoucího
kupujícího v souvislosti se schváleným záměrem prodeje části pozemku.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu usnesení z předchozích jednání rady města.

Rada města Bor bere na vědomí zprávu o práci příspěvkové organizace MŠ Bor, sídlem Borská 500, 348 02 
Bor, IČ: 75005832.

Rada města Bor bere na vědomí zprávu o práci příspěvkové organizace ZŠ Bor, sídlem Školní 440, 348 02 
Bor, IČ: 75005824.

Rada města Bor bere na vědomí informaci OSMI o nájmech, prodejích a další práci s majetkem města za rok
2022.

Rada  města  Bor  bere  na  vědomí  dopis  –  žádost  nájemníků  domu č.  p.  53  ve  Vysočanech  o  zajištění
parkovacího místa pro každý byt domu.

Rada města Bor bere na vědomí cenovou nabídku společnosti TO SYSTEM s. r. o., sídlem V Brance 83,
261 01  Příbram, IČ: 28911822 na vyhotovení studie,  jejíž cílem je určení priorit energetických investic
vzhledem k ekonomické návratnosti u jednotlivých objektů, viz Nabídka služeb v oblasti energetiky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Rada města Bor bere na vědomí požadavky na investiční akce osadních výborů pro rok 2023, jež jsou
přílohou zápisu.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Rada města Bor schvaluje cenovou nabídku společnosti ZAK TV s. r. o., sídlem Prokopova 166/26, 301 00 
Plzeň-Jižní Předměstí, IČ: 64835669 na poskytnutí licence k užití AVD "Okénko z měst a obcí" 3 díla za cenu
40.200,00 Kč bez DPH a prezentaci v pořadu "Tipy pro volný čas" 6 opakování zdarma.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


